
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 502,830 502,448 382

500 보조금 464,033 463,651 382

510 국고보조금등 371,226 370,920 306

511 국고보조금등 371,226 370,920 306

511-01 국고보조금 371,226 370,920 306

< 생활보장과 > 371,226 370,920 306

○의료급여 관리사 급여 49,584 49,293 291

○의료급여 관리사 시간외 수당 6,000 5,985 15

경정 49,584,000원

경정 6,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 92,807 92,731 76

521 시ㆍ도비보조금등 92,807 92,731 76

521-01 시ㆍ도비보조금등 92,807 92,731 76

< 생활보장과 > 92,807 92,731 76

○의료급여 관리사 급여 12,396 12,323 73

○의료급여 관리사 시간외 수당 1,500 1,497 3

경정 12,396,000원

경정 1,500,000원
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